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Patronato nara la Oraanizacion. Difusién v Administracion de la FENAPO
Estado de San Luis Potosi

[ q Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

Del 01/ene/2018 al 30/sep/2018

Hacienda
Publica/
Concepto Patrimonio
Contribuido
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2017 $0.00
APORTACIONES $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2017 $0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
REVALUOS $0.00
RESERVAS $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ $0.00
PATRIMONIO NETO 2017 :
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2017 $0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018 $0.00
APORTACIONES $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2018 $0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
REVALUOS $0.00
RESERVAS $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOQOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA $0.00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2018
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

$0.00

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

De

Ejercicios Anteriores

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$12,474,880.67
$0.00
$12,474,880.67
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Del
Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,594,196.30
$1,594,196.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Ajustes por
Cambios de
Valor

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Total*

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,069,076.97
$1,594,196.30
$12,474,880.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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SAN LUIS PoTosi ' Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
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Del 01/ene/2018 al 30/sep/2018

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

Hacienda
Publica/ Del Ajustes por
Concepto Patrimonio De Eiercicio Cambios de Total*
Contribuido Ejercicios Anteriores ! Valor
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018 $0.00 $12,474,880.67 $1,594,196.30 $0.00 $14,069,076.97

*Importe Basados en Saldos Iniciales

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



